ОПРЕДЕЛЕНИЕ
О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 039/05/24-777/2023 ПО

ПРИЗНАКАМ НАРУШЕНИЯ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
О РЕКЛАМЕ

23 октября 2023 года                                                                                                    г.
Калининград
Комиссия Калининградского УФАС России по рассмотрению дел по признакам
нарушения законодательства о рекламе в составе:

Председатель Комиссии:
Н.С. Иванова – заместитель руководителя - начальник отдела контроля органов
власти, закупок и рекламы Калининградского УФАС России;
Члены Комиссии:
И.Ю. Затолюк – специалист – эксперт отдела контроля органов власти, закупок и
рекламы Калининградского УФАС России;
В.И. Духненко – специалист – эксперт отдела контроля органов власти, закупок и
рекламы Калининградского УФАС России,

рассмотрев дело № 039/05/24-777/2023 по признакам нарушения ООО «Дельта»
(ИНН: 3906380068), ИП Кстениной В.В. (ИНН: 432400690602) части 7 статьи 24
Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,

УСТАНОВИЛА:

В целях получения антимонопольным органом дополнительных пояснений и
доказательств, в соответствии с пунктом 31 Правил рассмотрения
антимонопольным органом дел, возбужденных по признакам нарушения
законодательства Российской Федерации о рекламе, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 24 ноября 2020 г. №
1922, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Продлить срок рассмотрения дела № 039/05/24-777/2023 до 27.12.2023.